Schutzenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren (1.36.10)

1 Rawe Michael 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark Il e.V.

2 31 Rawe Andreas 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V. 99 99 98 296
3 15 Gertig Martin 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 100 98 97 295
4 27 Schonewolf Christian 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 97 96 98 291
5 17 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Dattelne.V. 100 95 96 291
6 16 Berens Georg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 98 95 90 283
7 29 Jaust Mark 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 1l e.V. 90 87 89 266

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | (1.36.70)

Platz Startnr.
1 3
2 34
3 32
4 37
5 4
6 46
7 1
8 45
9 35

10 44
11 2
12 39
13 6
14 5

Name
Scheidle

Brexel

Austermann

Stratmann

Behler
Wenzberger
Gertig
Verloh

Konopka
jun.

Bohm
Seawald

Kuncevicius

Kozian

Wassong

Vorname

Frank

Markus

Marcus

Rolf

Thomas
Otmar
Herbert
Gregor

Klaus

Jlrgen
Ralf

Rudolf-
Josef

Jens
Jorg

2710

2720

2720

2720

2710
2714
2710
2714

2720

2714
2710

2726

2710
2710

VNr Veren

SpSch Horneburg-DattelneV. M1

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V.

M1

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V.

M1

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V.

M2

SpSch Horneburg-Datteln eV. M2
ABSG Recklinghausen von 1387 e.V.
SpSch Horneburg-Datteln eV. M1
ABSG Recklinghausen von 1387 e.V.

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V.

M2
ABSG Recklinghausen von 1387 e.V.
SpSch Horneburg-DattelneV. M1

Sportschitzen Marl-Hamm e.V.

SpSch Horneburg-Datteln eV. M2
SpSch Horneburg-Datteln e.V. M2

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+

1.S 2.S 3.S Summe

99

99

100

99

95
93
97
95

96

95
92

92

93
86

98

99

95

97

98
98
98
97

97

94
95

97

96
93

)

98

97

96

98
99
95
96

95

97
97

95

94
94

296

296

292

292

291
290
290
288

288

286
284

284

283
273


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Seniorinnen | (1.36.71)

10 Meier  Luise 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. M4 98 95 97
2 22 Pildner Cornelia 2719 BSV Marl-Drewer eV. 93 94 97 284
3 23 Fdlert Claudia 2719 BSV Marl-Drewer eV. 93 94 96 283

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren |1 (1.36.72)

Platz Startnr.
1 9
11

7

4 40
5 36
6 12
7 21
8 8
9 18
10 28

Name
Ullmann
Meier
K oster

Tensmann

Marchner

Kriszt

Ollesch
Vujkow
Krotzek
Beck

Vorname

Klaus -
Dieter

Heinz
Klaus
Ferdinand
Erwin
Heinz -
Martin
Peter
Klaus
Norbert

Jirgen

VNr

2710

2710
2710
2704

2720

2710

2719
2710
2713
2719

Verein
SpSch Horneburg-Datteln e.V. M3

SpSch Horneburg-Datteln eV. M4
SpSch Horneburg-Dattein eV. M3

SGi Erkenschwick e.V.

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V.
M2

SpSch Horneburg-Datteln eV. M4

BSV Marl-Drewer e.V.

SpSch Horneburg-Datteln eV. M3
SSC Bottrop e.V.

BSV Marl-Drewer e.V.

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+

1S

98

98
95
97

96
93
87

0

2.5

100

97
99
96

100

100

93
88
83

0

3.S Summe
100 298
100 295
100 294
97 290
96 290
94 290
95 284
92 273
96 266

0 263


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Seniorinnen |1 (1.36.73)

42 College Petra 2704  SGi Erkenschwick e.V. 9 98 96
2 41 Tensmann Christa 2704 SGi Erkenschwick e.V. 97 97 94 288

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren |11 (1.36.74)

1 24 Knoth Wolfgang 2719 BSV Marl-Drewer e.V.

2 26 Schwacke Reinhold 2719 BSV Marl-Drewer eV. 9 94 98 291
3 25 Porsdorf ~ Horst 2719 BSV Marl-Drewer e.V. 95 97 97 289
4 13 Buchwald HansWerner 2710 SpSch Horneburg-DattelneV. 93 92 94 279
5 20 Tunger Heinz-Werner 2713 SSC Bottrop e.V. 93 89 92 274

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV (1.36.76)

14 Behrendt Kurt 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 97 94 96
2 47 Focker Theodor 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 87 92 92 271

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V (1.36.78)

49 Pécher Klaus-Dieter 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 eV. 93 92 93
2 43 Prosser Walter 2704 SGi Erkenschwick e.V. 85 90 91 266
3 19 Pluntke Karl- Heinz 2713 SSC Bottrop e.V. 76 75 76 227

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren (1.36.10)

1 2710 SpSch Hor neburg-Datteln e.V.

Martin Gertig 295
Michael List 291
Georg Berens 283
2 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 e.V. 859
Michael Rawe 297
Andreas Rawe 296
Mark Jaust 266

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren | (1.36.70)

Platz
1

VNr
2710

2704

2710

2720

2710

2714

2719

2710

Mannschaft

SpSch Horneburg-Datteln eV. M4
Heinz Meier

Heinz - Martin Kriszt

Luise Meier

SGi Erkenschwick e.V.

Petra College

Ferdinand Tensmann

Christa Tensmann

SpSch Horneburg-Datteln eV. M1
Frank Scheidle

Herbert Gertig

Ralf Seewald

BSG Stuckenbusch-Hochlarmark 11 eV. M2
Rolf Stratmann

Erwin Marchner

Klaus Konopka jun.

SpSch Horneburg-Datteln eV. M3
Klaus - Dieter Ullmann

Klaus Kdster

Klaus Vujkow

ABSG Recklinghausen von 1387 e.V.
Otmar Wenzberger

Gregor Verloh

Jurgen Bohm

BSV Marl-Drewer eV.

Peter Ollesch

Cornelia Pildner

Claudia Fellert

SpSch Horneburg-Datteln eV. M2
Thomas Behler

Jens Kozian

Jorg Wassong

295
290
290

293
290
288

296
290
284

292
290
288

298
294
273

290
288
286

284
284
283

291
283
273

Summe
875

871

870

870

865

864

851

847



9 2720 BSG Stuckenbusch-Hochlarmark |1 eV. M1 588

Markus Brexel 296
Marcus Austermann 292
Erich Breidenstein 0

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/

Schitzenkreis Recklinghausen M eister schaft 2018

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren |11 (1.36.74)

1 2719 BSV Marl-Drewer e.V.

Wolfgang Knoth 296
Reinhold Schwacke 291
Horst Porsdorf 289
2 2714 ABSG Recklinghausen von 1387 e.V. 549
Klaus-Dieter Pacher 278
Theodor Focker 271
Rudolf Kriewen 0

Stand: 18.11.2017, 22:01 / Datenher kunft: DV-System DAVID21+


http://www.dsb-sport.de/
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